1

证券代码：920149        证券简称：旭杰科技        公告编号：2025-107

旭杰科技（苏州）股份有限公司

第四届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2025 年 12 月 3 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场加通讯

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2025 年 11 月 23 日以电话或电子邮件

方式发出

5.会议主持人：丁杰

6.会议列席人员：其他高级管理人员

7.召开情况合法合规的说明：

本次会议的召开符合有关法律、法规及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 7 人，出席和授权出席董事 7 人。

董事刘勇、赵海军、赵彬因工作原因以通讯方式参与表决。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司及控股子公司 2026 年度向银行等金融机构及类金融

机构申请综合授信额度及担保事项的议案》

2

1.议案内容：

因公司经营发展需要，2026 年度旭杰科技（苏州）股份有限公司（以下简

称“公司”或“旭杰科技”）及控股子公司拟向银行等金融机构及类金融机构申

请综合授信的额度总计不超过 6.78 亿元人民币及 150 万元澳币，担保额度不超

过 6.38 亿元人民币及 150 万元澳币（含接受反担保金额）。综合授信用于办理包

括但不限于流动资金贷款、项目资金贷款、银行承兑汇票、供应链金融、应收账

款保理、商业票据贴现、银行保函等各种贷款及贸易融资业务。本次年度授信额

度不等于公司及控股子公司的实际融资金额，实际融资金额在总授信额度内，以

银行等金融机构及类金融机构与公司及控股子公司实际发生的融资金额为准。实

际担保的金额在总担保额度内，以银行、担保公司等金融机构及类金融机构与控

股子公司实际发生的担保金额为准，母公司及各控股子公司担保额度可调剂。

本次年度银行授信融资拟采用信用保证担保或相应反担保，其中控股股东、

实际控制人丁杰按需可以为额度内母公司拟申请授信提供担保。旭杰科技按需可

以为各控股子公司额度内融资提供全额担保或反担保，如在担保有效期内发生新

设、收购等情形成为公司子公司的，对新设立的或被收购成为公司子公司的担保，

也可以在预计担保额度范围内调剂使用，公司对新收购、设立的子公司可提供股

权抵押、质押等担保方式。

公司控股子公司 Sipo Building Solutions Pty Ltd（以下简称“Sipo

Building”）接受其高管 Yuan Wang、Guang Yu 为其融资提供信用担保，公司控

股子公司苏州保祥建筑产业有限公司（以下简称“苏州保祥”）、中新旭德新能源

(苏州)有限公司（以下简称“中新旭德”）按需可以为下属子公司额度内融资提

供全额担保或反担保。中新旭德及其子公司在上述额度内为其自身及其子公司提

供信用保证、抵押、质押等方式的担保。如在担保有效期内发生新设、收购等情

形成为中新旭德子公司的，对新设立的或被收购成为中新旭德子公司的担保，也

可以在预计担保额度范围内调剂使用。

公司董事会授权公司管理层根据实际情况在前述总授信额度内，办理公司及

控股子公司的融资事宜，并签署有关与各家银行等金融机构及类金融机构发生业

务往来的相关各项法律文件。授权期限自公司股东会审议批准之日起至 2026 年

12 月 31 日止。

3

具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的《关

于公司及控股子公司 2026年度向银行等金融机构及类金融机构申请综合授信额

度及担保事项的公告》（公告编号：2025-108）。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东会表决情况：

本议案尚需提交股东会审议。

（二）审议通过《关于拟变更注册资本并修订<公司章程>的议案》

1.议案内容：

公司 2023 年股权激励计划首次授予部分第二个行权期行权条件成就，可行

权人数 46 名，可行权数量为 95.808 万份，行权后公司股份总数由 75,015,600 股

变更为 75,973,680 股，注册资本由人民币 75,015,600 元变更为 75,973,680 元。公

司 2023 年股权激励计划预留授予部分第一个行权期行权条件成就，可行权人数

9 名，可行权数量为 50.95 万份，行权后公司股份总数由 75,973,680 股变更为

76,483,180 股，注册资本由人民币 75,973,680 元变更为 76,483,180 元。针对上述

变化，相应修订公司章程，并提请股东会授权董事会办理工商变更登记手续。

具体议案内容详见公司在北京证券交易所披露平台（www.bse.cn）披露的《关

于拟变更注册资本并修订<公司章程>的公告》（公告编号：2025-109）。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东会表决情况：

本议案尚需提交股东会审议。

（三）审议通过《关于提请召开 2025 年第四次临时股东会的议案》

1.议案内容：

公司董事会提请于 2025 年 12 月 19 日召开公司 2025 年第四次临时股东会。

4

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东会表决情况：

本议案无需提交股东会审议。

三、备查文件

1、旭杰科技（苏州）股份有限公司第四届董事会第十一次会议决议。

旭杰科技（苏州）股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 3 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于公司及控股子公司 2026年度向银行等金融机构及类金融机构申请综合授信额度及担保事项的议案》
	（二） 审议通过《关于拟变更注册资本并修订<公司章程>的议案》
	（三） 审议通过《关于提请召开2025年第四次临时股东会的议案》

	三、 备查文件